様式第２号（第３条関係）
宮代町資源集団回収事業団体登録申請書
　　年　　月　　日
　宮代町長　　　　あて
　宮代町資源集団回収事業報償金交付要綱第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	フリガナ

	団体名

	代表者
	フリガナ

	氏名

	住所

	電話番号

	担当者
	フリガナ

	氏名

	住所

	電話番号

	書類の送付先・連絡先
※該当する□欄にチェック
	□代表者　□担当者

	団体種別
※該当する□欄にチェック
	□ＰＴＡ　□町内会・自治会　　　□子ども会　 □老人クラブ
□婦人会　□マンション管理組合　□その他（　           ）

	会員世帯数
	世帯

	振込先
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
農　　協
	支店

※ゆうちょ銀行の場合は店番

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※担当者欄は、資源集団回収事業に関することについて代表者以外が担当している場合に記入してください。
※会員世帯数は１０世帯以上の町民で構成されている必要があります。
※振込先の口座名義人は、団体名が入っているものが必要です。
※裏面に、通帳の振込先がわかるページの写しを貼付してください。
（裏面）
通帳の振込先がわかるページの写し貼付欄

	＜振込先に関する注意事項＞
１　口座名義人が、個人、会社のものを指定することはできません。
２　金融機関の統廃合（支店の統廃合を含む）の確認をお願いします。
３　ゆうちょ銀行の口座を指定する場合は、「振込用口座番号」が確認できるページの写しを貼付してください。